i SN TROFEO TRUDI - CAMPIONATO REGIONALE SCI DI FONDO - 18-19.02.2023 AN

o

INVERNALI A"u
Al GERTRALl " UNDER 14- UNDER 16 - GIOVANI/SENIOR Valtellina
TR. TRUDI
TROFEO TRUDI
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MCF0138  CodFIS::  CR_CHI(R4) GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg=Y
FONDO CAMPIONATO REGIONALE GARA CAL. FED. O REG. N° 47304
COD. ORGANIZZATORI 00972  NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA'  ISOLACCIA DATA 18/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI ROSA ANNA 29127 NOME PISTA VIOLA
ASS. DELEGATO FISI CONFORTOLA L. 23105 LUNGHEZZA 1,200 KM
DIRETTORE DI GARA  ANDREOLI C. 22960 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/076/AC/F

ORA DI PARTENZA: 12.15

METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF  TAB

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

FINAL
1 142 64013 ZANOLI Matteo 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA -
2 163 65322 CLEMENTI Dario 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA -
3 144 66812 MORETTI Leonardo 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
4 126 65890 NEGRINI Michele 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
5 146 660361 PANIZZA Raffaele 2010 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
6 159 64066 NEGRONI Stefano 2009 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE AD. -

SEMIFINALS
7 154 657562 PEDRANZINI Nicolo' 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'12.30
8 153 63886 SILVESTRI Giorgio 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 3'26.41
9 143 63856 BONACORSI Massimo 2009 AC 00219 SC GROMO AD 3'17.76
10 131 65823 PEDROCCHI Matteo 2009 AC 00222 S.C. SCHILPARIO AD. 3'22.29
11 129 65423 BERGAMINI Riccardo 2009 AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN 3'19.41
12 155 64138 GIANOLA Oscar Axel 2009 AC 03449 NORDIK SKI A.S.D. 3'21.03

1/4 FINALS
13 11 64751 MATLI Pietro 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 3'22.81
14 12 64694 NANI Daniele 2009 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENC 3'23.48
15 15 69622 BONANDRINI Nicolo' 2010 AC 01233 SC ARDESIO 3'27.19
16 17 69810 SANTUS Tommaso 2010 AC 01233 SC ARDESIO 3'30.42
17 19 64504 BONAZZ| Luca 2009 AC 00321 S.C. VALLE VIGEZZO AD 3'30.60
18 21 65763 MILESI Danilo 2009 AC 00603 SC RONCOBELLO 3'31.59
19 23 66548 DI GREGORIO Luca 2009 AC 01528 S.C. COMUNITA'" MONTANA 3'33.83
20 25 66674 ANCONA Tobias 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 3'34.13
21 16 66042 PICCENI Alessandro 2009 AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENC 3'30.14
22 20 686077 CASTELLETTI Federic 2010 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE AD. 3'31.57
23 22 66004 RASTELLI Andrea 2009 AC 01915 POL. LE PRESE AD. 3'32.36
24 24 68067 ZENONI Riccardo 2010 AC 01233 SC ARDESIO 3'33.97
25 28 68362 PIETROBONI Paolo 2010 AC 01233 SC ARDESIO 3'40.00
26 18 68188 SPECHENHAUSER Matte 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'30.58
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18-02-2023 / Valdidentro

NUM  NUM
PETT CODICE

26 663732
27 65609
29 69511
30 710364

Qualifications

162
128
166
161
130
141
152
135
140
134
139
158
132
137
157
150

657537
65283
67228
68374
68721
68143

675738
66841

683120
69630

660191

663820
69840

695215
68371

712836

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BENZONI Fabio
PICCENI Nicolo'

DI GREGORIO Mattia
LANFRANCHI Gicele

ANDREOLA Devid
BERGAMINI Luca
IMBODEN Ivan
CAVAGNA Mauro
CICCONE Mattia
BARP Pietro
BORMOLINI Simone
CASTELLETTI Diego
MARCHESI Pietro
PASTURA Federico
RUSCONI Matteo
ARHIRE Victor  Luigi
TICOZZELLI Tommaso
RINALDI  Mirko
GIORDANI Emilio
TAGLIAFERRI Luca

PUNTI

ANNO

2009
2009
2010
2010

2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009

COM COD. SOCIETA’

AC 00217 S.C. 13 CLUSONE AD.
AC 02312 POLISPORTIVA VALMALENC
AC 01528 S.C. COMUNITA'" MONTANA
AC 00972 ALTA VALTELLINA

AC 00972 ALTA VALTELLINA

AC 00717 S.C. PRIMALUNA GIOVANN
AC 01508 VALLE ANTIGORIO

AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A
AC 00108 S.C. CUNARDO AS.D.

AC 00050 S.C. FORMAZZA AS.D.
AC 01808 SPORTINGLIVIGNO

AC 00603 SC RONCOBELLO

AC 00222 S.C. SCHILPARIO AD.
AC 00972 ALTA VALTELLINA

AC 03449 NORDIK SKI A.S.D.

AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA AD
AC 03449 NORDIK SKI AS.D.

AC 00972 ALTA VALTELLINA

AC 00217 S.C. 13 CLUSONE AD.
AC 00219 SC GROMO AD

TEMPO
QUALIF

3'36.52
3'39.40
3'40.16
3'42.15

3'50.58
3'55.61
3'57.20
3'57.46
4'04.69
4'05.87
4'06.58
4'12.98
4'16.97
4'17.23
4'19.45
4'19.61
4'27.21
4'27.83
5'32.68
5'58.40

PNT
TAB
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